nos et Vicariatum nostrum expensis, nominatim
modo quo ad manus dicti P. Robaei insignis hic the-
saurus pervenit; easdem reliquiaa approbandas,
tamquam veraa et genuinas ejusdem S. Margaritae,
duximus, prout approbamus per prasentes

; adeo-
que concedimus, ut ear, taraquam sufficienter a
nobis recognitae et probatae, populo publice vene-
randae cxponi possint. Datun Antuerpis, die xv
mensis Septemliris, an. mdcxx.

57 Ulem Capttt, seplimo posl anno, translatum etl ~
ad Duacense Scotorum nostrorum in Belgio Collegium, /,X"T: 3

el ab Ordinario permissum exponi publico cultin, sub ' '"'" *"'*'

;

bac forma. Herraannus, Dei et Apostoliooa Sedi
gratia Episcopus Atrebatensis. Cnm certa traditione
acceperimus, Caput S. Margarife, Reginffl duni vi-

verct Scotine. fideliter Antuerpiam advectum, a<que
ibi a Reverendissimo Episcopo Joanne Maldero
approbatum, adeoque permi^um auctoritate ejus-
dem ordinaria, ut nublice fidelium venerationi ex-
poneretur; cumque Nobis indubitata fides facl i sit,

idem sacrum Cnp.it Antuerpia Uuacum ad Seniina- ].;

rium gentis Scotise perlatum, atque in eo tamquam
in tuto pietatis asylo depositum; permittimus atque
hortamur, ut sacer hic thesaurus, e lalebris edu-
ctus, in propatulo habeatur ; atque publice in sacello
ejusdem Seniinarii. tain ab incolis quam aliis Christi
fidelibus orani honore ac veneratione afficiatur ; et
haec sancta Dei Margarita comraunibus precibus
invocetur; ut qua oaritate in terris, eadera nunc
in ccelis Ecclesiam laborantem tenebricosis daiino-
num erroribus liberet. In quorum fi.lem pra>entes
per infrascnptum Secretarium nnstrum fieri, ef si-

gilli nostri, quo m talibus utimur, jussimus appen-
sione muniri. Datum in Palatio nostro Episcopali
Atrebatensi, die quinta mensis Julii, anno Domini
millesimo sexcentesimo, vigesimo tertio.

De mandato prsef. Reverend. Domini Episcopi /tlre-

bat.

Le Mesureur,

58 Vixit Hermanntts Episcopus usque ad \xm
Maji anne kdcxxvi, successorem moxnactus Paulum paulmaddit
Boudotium : tjui dicecesim stiam ex officio tustrans, tndulgenttas

Ditaci primo sui Pontificatus anno venerabundus in-
'° ?•""">

spexit S. Margaritnt caput, ipsumque visitaturis xi. p '

ditritm Indulgentias sancivit : Innocentius Papa X ,,,„„„„„.
Pontifex Maximns, die iv Martii hdcilv plenarias »u> v ptena-

es ncessit pro die festo ; et sic illa a succi '/ "' """°

ribus ejusdem pluribus coiifirmata successive est.
'

Denique Clemens X anno, ul dictum in principio,

mdclxxiii, ad preces Catholicorum Scotiie, sibi ,